C E N T R O  D E  C IÊ N C IAS  D A S AÚ D E

Processo Eleitoral para Composição do Colegiado de

Nutrição
Edital 02/2017

Divulgação do Resultado do Processo Eleitoral para
Membros de Nutrição

A Comissão Eleitoral do curso de Nutrição torna público o Resultado das
Eleições para Membros do Colegiado do curso de Nutrição.

Como consta no edital, estão eleitos como membros os docentes:
JO R G E  S AD AU  N IH E I E  F E R N AN D A D E  F R E IT AS  V IR G IN IO  N U N E S .

Santo Antonio de Jesus, 06 de novembro de 2017.

_______________________________________
Presidente da Comissão Eleitoral

N o m e d o  C an d id ato V o to s Área d e C o n h ecim en to

Fernanda de Freitas Virginio Nunes 09
Ciências dos Alimentos e

Alimentação para
Coletividades

Jorge Sadao Nihei 09
Ciências Biológicas e da

Saúde e Ciências Sociais,
Humanas e Econômicas

_____________________________________________________________________
Rua do Cajueiro, s/n – Cajueiro, Santo Antonio de Jesus – Ba. CEP 44.570-000

Telefone: (75) 3632-4629 – Fax: 3632 - 4598